PAGE
2

Совет депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.04.2025

№ 42/1
О согласовании направления средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий Алтуфьевского района города Москвы в 2025 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города Москвы» и на основании обращения управы Алтуфьевского района города Москвы от 14.04.2025 № 01-12-559/25, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий Алтуфьевского района города Москвы в 2025 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу Алтуфьевского района города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве Шуршикова В.В.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский в городе Москве

    В.В. Шуршиков

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве
от 22.04.2025 № 42/1
Перечень мероприятий по благоустройству дворовых территорий

Алтуфьевского района города Москвы за счет средств стимулирования
территориальных органов исполнительной власти города Москвы
в 2025 году
	№ п/п
	Адрес объекта
	Перечень мероприятий
	Стоимость работ

(руб.)

	1
	Алтуфьевское ш., д.56
	Замена асфальтобетонного покрытия
	42 851 569,31

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	2
	Алтуфьевское ш., д.58А
	Замена асфальтобетонного покрытия
	35 331 782,84

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	3
	Бибиревская ул., д.7
	Замена асфальтобетонного покрытия
	30 161 849,39

	к.1, д.7 к.2
	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	4
	Бибиревская ул., д.9
	Замена асфальтобетонного покрытия
	20 369 356,47

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	5
	Бибиревская ул., д.1
	Замена асфальтобетонного покрытия
	53 407 313,49

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	6
	Бибиревская ул., д.19
	Замена асфальтобетонного покрытия
	38 723 076,20

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	7
	Бибиревская ул., д.11
	Замена асфальтобетонного покрытия
	13 430 235,46

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	8
	Бибиревская ул., д.15
	Замена асфальтобетонного покрытия
	36 106 105,18

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	9
	Бибиревская ул., д.17В
	Замена асфальтобетонного покрытия
	20 908 711,47

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	10
	Бибиревская ул., д.3
	Замена асфальтобетонного покрытия
	44 813 850,24

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	11
	Бибиревская ул., д.17
	Замена асфальтобетонного покрытия
	29 438 644,77

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	12
	Костромская ул., д.16
	Замена асфальтобетонного покрытия
	21 822 621,69

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	13
	Костромская ул., д.18
	Замена асфальтобетонного покрытия
	3 874 072,00

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	14
	Костромская ул., д.20
	Замена асфальтобетонного покрытия
	23 399 793,92

	Устройство асфальтобетонного покрытия

	Устройство газона

	Замена бортового камня

	Устройство бортового камня

	ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ:
	414 638 982,43